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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 19.01.2022 

Sayı: 2022/11 

Konu 
Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

Yayımlandı. 

 

Özet: 18.01.2022 Tarihli 31723 Sayılı Resmi Gazete’de Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:40) yayımlanmıştır. 

 

25.12.2021 tarih ve 31700 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7349 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 5. maddesiyle KDV Kanununun 13. maddesinin 1. fıkrasının 

(f) bendine eklenen Milli Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen savunma sanayii 

projelerine ilişkin olarak bu kurumlara ilgili projeler kapsamında yapılan teslim ve hizmetler KDV istisnası 

kapsamına alınması düzenlenmişti. 

 

Söz Konusu Tebliğ ile (Seri No:40) 

 

Milli Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen ve istisna hükmünün yürürlüğe 

girdiği 25.12.2021 tarihinden önce başlayan ve devam etmekte olan savunma sanayii projelerine ilişkin, 

25.12.2021 tarihinden sonra yapılan teslim ve hizmetler de istisna kapsamına alınmış olup, Ulusal Güvenlik 

Kuruluşları tarafından ilgili mal ve hizmetlerin istisna kapsamında olduğuna dair tereddüt yaşanması halinde 

Gelir İdaresi Başkanlığından görüş alınabileceğine, 

 

31.12.2021 tarihli ve 31706 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 30.12.2021 tarihli ve 5047 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararının gereği olarak, imalat sanayiine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında yapılan 

yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV’nin iade edilmesini 

öngören KDV Kanunun geçici 37. maddesinin, 2022, 2023 ve 2024 yılları için de uygulanmasına, 

 

ilişkin düzenleme ve değişiklikler yapılmıştır. 
 
Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:40)    
  
 
            Saygılarımızla, 
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